
Dienstmailadressen der Lehrkräfte, GSV Bonhoeffer-Heinrich

Seite 1

Nachnamen Vornamen E-Mail-Adresse

Arens Vanessa varens1@lspb.de
Becker Sophia sbecker1@lspb.de
Oenning Birgit obirgit1@lspb.de
Bönner Lena lboenne1@lspb.de
Frodeno-Koolmann Christian cfroden1@lspb.de
GeerligsReifert Stefanie sgeerli1@lspb.de
Geers Heide hgeers2@lspb.de
Gehlhaus Uta ugehlha1@lspb.de
Greiner-Dirr Cornelia cgreine2@lspb.de
Grote Rebecca rgrote1@lspb.de
Herrmann Ann-Christin aherrma1@lspb.de
Höddinghaus Arno
Isermann Petra piserma1@lspb.de
KaiserMilani Bettina bkaiser1@lspb.de
Kleiner Alicia akleine1@lspb.de
Korf Heike hkorf1@lspb.de
Korff Monika mkorff1@lspb.de
Kraft Annika akraft2@lspb.de
Krug Isabella ikrug1@lspb.de
Langnickel Petra plangni1@lspb.de
Lippold Sonja slippol1@lspb.de
Müller Sandra smuelle3@lspb.de
Nordmeyer Lisa lnordme1@lspb.de
Nuhn Eva enuhn1@lspb.de
Ortwein Janine jortwei1@lspb.de
Osterkamp Sandra sosterk1@lspb.de
Poppe Melanie mpoppe1@lspb.de
Reipert Josephine jreiper1@lspb.de
Schierok Marina mschier1@lspb.de
Scholz Theresa tscholz1@lspb.de
Schultz Eva eschult2@lspb.de
Schupp Christiane cschupp1@lspb.de
Seidler Sebastian sseidle1@lspb.de
Staehle Heike hstaehl1@lspb.de
Voits Julia jvoits1@lspb.de
Voß Bernd bvoss2@lspb.de
Watzlawek Silke swatzla1@lspb.de
Werra-Wolters Anne awerraw1@lspb.de
Westerholz Johannes jwester2@lspb.de

ahoeddi1@lspb.de
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